

**Kristiansen Capital ApS**  
**Vestergade 18, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 36 29 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

**Flemming Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristiansen Capital ApS Vestergade 18 6800 Varde  CVR-nr.: 39 36 29 96 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Anders Christian Kristiansen, Formand Dorthe Kristiansen Anne Sophie Huvendick Kristiansen Christopher Kristiansen
<b>Direktion</b>	Flemming Schmidt, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	AKPK A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -451.556 kr. mod -443.533 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har afgivet en erklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2023/2024. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.396</b>	<b>-9.408</b>
Indtægt af kapitalinteresse	486.036	100.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-928.196</u>	<u>-534.185</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-451.556</b>	<b>-443.533</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-451.556</u></b>	<b><u>-443.533</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-451.556</u>	<u>-443.533</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-451.556</u></b>	<b><u>-443.533</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	2.424.682	7.038.646
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.725.000	0
5 Andre tilgodehavender	3.380.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.530.282</u>	<u>7.038.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.530.282</u></b>	<b><u>7.038.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.300</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.725.000	0
Værdipapirer i alt	<u>3.725.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	15.423	16.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.744.723</u></b>	<b><u>16.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.275.005</u></b>	<b><u>7.055.497</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-1.979.673	-1.528.117
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.929.673</u>	<u>-1.478.117</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>4.901.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.901.500</u>
	Anden gæld	<u>15.204.678</u>	<u>3.632.114</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.204.678</u>	<u>3.632.114</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>15.204.678</u>	<u>8.533.614</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>13.275.005</u>	<u>7.055.497</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har afgivet en erklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2023/2024. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	928.196	534.185
	<u>928.196</u>	<u>534.185</u>
	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	7.600.000	7.600.000
Afgang i årets løb	-5.100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.500.000</u>	<u>7.600.000</u>
Opskrivninger primo	-561.354	-661.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	486.036	100.060
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-75.318</u>	<u>-561.354</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.424.682</u>	<u>7.038.646</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AKPK A/S	Esbjerg	50 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	3.725.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.725.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.725.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>3.553.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.553.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-173.200</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-173.200</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.380.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.380.600</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.380.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.528.117	-1.084.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-451.556</u>	<u>-443.533</u>
	<u><b>-1.979.673</b></u>	<u><b>-1.528.117</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		